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Nagrody dla produktów Quest Software 

 
Innowacyjne narzędzia informatyczne Quest Software otrzymały nagrody przyznane przez 

magazyny "SQL Server Magazine" oraz "Windows IT Pro" dla najlepszych produktów 2007 

roku. Redakcje obu magazynów oraz czytelnicy wyróżnili w kategoriach "Editor's Choice" i  

"Community Choice" pięć produktów Quest Software przeznaczonych do zarządzania 

środowiskiem Windows oraz bazami danych.  
 

Nagrody “Editor’s Choice Awards 2007” przyznawane przez redakcję "SQL Server Magazine" - 

otrzymały trzy narzędzia do zarządzania środowiskiem SQL Server. Platynowe wyróżnienia 

otrzymały:  

- Quest LiteSpeed for SQL Server w kategorii “Backup and Recovery” (backup i odzyskiwanie 

danych). LiteSpeed for SQL Server to zaawansowane narzędzie do archiwizowania oraz 

odtwarzania danych. Umożliwia skompresowanie danych aż do 95% i pozwala skrócić do minimum 

proces wykonywania kopii zapasowej, wykonując to prawie dwa razy szybciej od standardowej 

metody tworzenia  backup’u. 

- Quest Spotlight on SQL Server w kategorii "Database Monitoring Tools" (narzędzia do 

monitorowania baz danych). Spotlight on SQL Server jest rozwiązaniem zapewniającym bieżącą 

diagnostykę wydajności serwerów. Dzięki stałemu monitoringowi wszystkich komponentów i procesów 

krytycznych, pozwala w łatwy sposób znajdować i identyfikować obszary oraz elementy powodujące 

spadek wydajności. 

Złote wyróżnienie w kategorii “Database Management Tools” (narzędzia do zarządzania bazami 

danych) otrzymał Quest Central for SQL Server. Jest to pakiet zaawansowanych narzędzi dla 

administartorów baz danych. Pozawala m.in. na szybkie wykrycie i zdiagnozowanie problemów 

wydajnościowych, uproszczenie zarządzania wydajnością i optymalizację bazy danych.  

 

Wyróżniono również Quest Site Administrator for SharePoint w kategorii produktów SharePoint. 

Oprogramowanie to pozwala administratorom IT za pomocą jednej konsoli łatwo i efektywnie 

zarządzać całym środowiskiem SharePoint: serwerami i witrynami, krytycznymi procesami, a także 

nadawaniem uprawnień. W kategorii narzędzi do monitorowania sieci wyróżnienie otrzymał Quest 
Spotlight on Active Directory. Narzędzie to zapewnia podgląd wszystkich procesów w przejrzystej 

konsoli graficznej i w czasie rzeczywistym pozwala wykrywać i diagnozować problemy wydajnościowe 

pojawiające się w środowisku AD. 



 
Quest Software dostarcza firmom i instytucjom na całym świecie narzędzia informatyczne, które 

pomagają klientom w zarządzaniu aplikacjami, bazami danych i infrastrukturą IT. Nagrody i 

wyróżnienia przyznane rozwiązaniom Quest Software potwierdzają innowacyjność, wysoką jakość i 

funkcjonalność oferowanych produktów, co znajduje uznanie zarówno ekspertów IT, ale przede 

wszystkim samych użytkowników.
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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